深圳市标准化协会
深标协〔2024〕11 号

关于召开《医院场景室内空气质量技术要求》

团体标准专家评审会议的通知

各专家及工作人员：

为保证团体标准《医院场景室内空气质量技术要求》的

科学性、实用性及可操作性，根据《团体标准管理规定》，

我协会决定召开《医院场景室内空气质量技术要求》团体标

准专家评审会议。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

2024 年 3 月 22 日（周五）下午 2:30-4:30

二、 会议形式

腾讯会议（会议号：376 738 620）

三、 联系方式

协会联系人：王双凤 13632897037

邮箱：szas_1983@163.com

深圳市标准化协会

2024 年 3 月 19 日

		2024-03-18T19:05:41+0800